IN AEDIBVS PHILOLOGIANIS.

Θωμας Φιλόλογος ο Ῥαυεννάτης, ο τὰ τῆς δικτύωσης γυμνάσια βονανίας, ρώμης, παταγίας Θρίας λαμπρύναι, ανήγειρεν. Ετει διπλού κτίσεως κόσμου ΖΕΒ.
 Thomas Philologus Rauennas Physicus, ære honestis laboribus parto, ædeis primū Paduae
 virtutis

virtuti; post has, senatus permisso, pietati erigit se
cit: illas animi, has etiam corporis monumenta.

Anno Mundi v i M. DCC. LIII.

Iesu Christi M. D. LIII.

Vrbis M. C. XXXIV.

IN S. MARIA NOVA.

Sunt Charitum hi tumuli? Charitum sunt, non tam
men hic est

Sola Charis, sed & hic ipsa sepulta Venus.

Sunt tumuli hi Veneris? Veneris sunt, non tamē hic est

Sola Venus, sed & hic ipsa Minerua iacet.

Hicne Minerua iacet? iacet hic, sed non tamē illa hic

Sola iacet, sed & hic casta Diana iacet.

Ergo etiam perire Dea? dubitas ne perisse

Ipse Deas, potuit ST LV I As ipsa mori.

AD CISTERNA M.

Parcior è calo quam quis descenderit imber,

Hic erit, ingenti quod leuet oras siti:

Nec tantum hoc hominum potuit solertia; verum

In medio dulces aquore seruat aquas.

T A R V I S I I.

A Vrelj Augurelli imago est, quam vides;
Vni vacantis litterarum serio
Studio, & iocoſo, diffari curatamen:
Hoc, ut vegetior sic fieret ad seria;
Ilo, ut iocoſis vteretur firmior.

VICE.